
6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таН: оЬ$№па@11агтапП.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450 ,НагтапП 
1 Уаггагббапе зд.
1е1: + 359 373 82727; 1ах: +359 373 82525, 
\лллпл/.1загтапП.Ьд

НАКМАЖ1МШ1С1РАПТУ

ПРОТОКОЛ №1

За действията по чл. 54 от ППЗОП, извършени от комисия, назначена със Заповед № РД- 
ЗОП-2/04.08.2017 г. за разглеждане, оценка и класиране на оферти в открита процедура за 
определяне на изпълнители по договори за обществена поръчка с предмет: „Периодични 
доставки на хранителни продукти за нувдите на Домашен социален патронаж по 
обособени позиции: 1. Обособена позиция I: Хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, 
захар, захарни изделия и други; 2. Обособена позиция II: Мляко, млечни продукти, 
месо, месни продукти и други; 3. Обособена позиция III: Олио, оцет, варива, подправки, 
плодове и зеленчуци-пресни, консервирани и други;”:
1. обособена позиция I: хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, 
захар, захарни изделия и др.
2. обособена позиция II: мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.
3. обособена позиция III: олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци -  пресни, 
консервирани и др. открита със Решение № РД-647от дата 26.06.2017 г. на Кмета на Община 
Харманли- Мария Киркова.

На 04.08.2017 г., от 10:30 часа, в гр. Харманли, адрес: Община Харманли, пл. 
Възраждане №1, етаж 4- Конферентна зала, комисия в състав:

Председател: Таня Станкова-длъжност Юрисконсулт в отдел „ППиОП“ при Община 
Харманли

И членове:

1. Станка Манолова на длъжност Управител на Домашен социален патронаж -гр. Харманли

2. Доротея Димитрова , на длъжност Счетоводител в Домашен социален патронаж при 
Община Харманли;

3. Светла Ламбова, на длъжност Старши счетоводител в отдел „ФСД“ при Община 
Харманли;

4. Стела Димова, на длъжност Директор дирекция „ОСиУТ“ при Община Харманли;

се събра да разгледа и оцени офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на 
Домашен социален патронаж по обособени позиции: 1. Обособена позиция I: Хляб, 
хлебни и тестени изделия, брашно, захар, захарни изделия и други; 2. Обособена 
позиция II: Мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и други; 3. Обособена 
позиция III: Олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци-пресни, консервирани 
и други;”:
1. обособена позиция I: хляб, хлебни и тестени изделия, брашно,

1



6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таИ: оЬ51п1:та@1|агтапИ.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450,НагтапП 
1 УаггагНсюпе зя.
1е1: + 359 373 82727; Гах: +359 373 82525, 
\л/\ллл/.1|агтапП.Ьд

НАКМАМ1Л МШ1С1РАОТУ

захар, захарни изделия и др.
2. обособена позиция II: мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.
3. обособена позиция III: олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци -  пресни, 
консервирани и др.
След получаване на постъпилите оферти и протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, комисията 

пристъпи към разглеждане на офертите в гореописаната процедура за възлагане на 
обществена поръчка, като преди това членовете и попълниха декларации по чл. 103, ал. 2 от 
ЗОП.
На публичната част на заседанието Комисията покани законните и упълномощените 
представители на участниците, подали оферти, да присъстват при отварянето им. В 10:30 
часа при започване на работата на комисията в конферентната зала нямаше представители 
на участниците. На заседанието не присъстваха представители на средства за масово 
осведомяване

Комисията пристъпи към работа, като констатира, че в срока за приемане на оферти са 
постъпили 6 /шест / такива, както следва:

1. Оферта с вх. № 17/ 03.08.2017 г. 17:10 часа -  от ЕТ „Йорданка Керезова“ гр. Любимец за 
обособена позиция I ;

2. Оферта с вх.№ 18/ 03.08.2017 г. 17:20 часа -  от ЕТ „Йорданка Керезова“ гр. Любимец за 
обособена позиция II;

3. Оферта с вх.№ 19/ 03.08.2017 г. 17:30 часа -  от ЕТ „Йорданка Керезова“ гр. Любимец за 
обособена позиция III;

4. Оферта с вх.№ 20/03.08.2017 г. 17:35 часа - от „Уикенд“ ООД гр. Димитровград за 
обособена позиция I ;

5. Оферта с вх.№ 21/03.08.2017 г. 17:40 часа - от „Уикенд“ ООД гр. Димитровград за 
обособена позиция I I ;

6. Оферта с вх.№ 22/03.08.2017 г. 17:45 часа - от „Уикенд“ ООД гр. Димитровград за 
обособена позиция III;

Комисията установи, че подадените офертите са в непрозрачни опаковки, с ненарушена 
цялост.

На основание чл. 54, ал. 3 ППЗОП и с пет гласа „ЗА“ реши да пристъпи към отваряне на 
офертите по реда на постъпването им.

2



О Б Щ И Н А  Х А Р М А Н Л И
6450 ,Харманли

пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, V к Р у

е-таП: оЬ5Мйпа@Магтап1|.Ьд

Н А К М А Ж 1 М Ш 1 С 1 Р А П Т У
6450,НагтапП 
1 УаггагЬбапе зд.
1е1: + 359 373 82727; (ах: +359 373 82525, 
\ллмл/ЪагтапП.Ьд

Оферта от участник ЕТ „Йорданка Керезова", гр. Любимец по обособена позиция
I -- хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, захар, захарни изделия и др

Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание. Списък на 
документите и информацията съдържащи се в офертата:

1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;
2. Приложение № 2- Стандартен образец за единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;
4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦИЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите 
и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 
собственици;
5. Приложение № 3.1 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ I;
6. Приложение №4 -  ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;
7. Приложение № 6 - ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на 
труд ;
8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;
9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 
продукти от ОДБХ гр. Хасково;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри”.
Трима от членовете на комисията подписаха Техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри”.

Оферта от участник ЕТ „Йорданка Керезова’1 2 3, гр. Любимец по обособена позиция
II -  мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.

Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание. 
Списък на документите и информацията съдържащи се в офертата:

1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;
2. Приложение № 2- Стандартен образец за единен европейски документ за обществени 
поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;

3



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450 /Харманли °|Кл 1

пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,

е-таН: оЬ5Мзпа@кагтапП.Ьд

НАКМАЖ1 МШКЛРАПТУ
6450 ,НагтапП 
1 \/а2га2(1с)апе $д.
Пек + 359 373 82727; 1ах: +359 373 82525, 
ш тЪ агтапП .Ьд

4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦИЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите и 
финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 
данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици;
5. Приложение № 3.2 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ II;
6. Приложение №4 -  ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;

7.Приложение № 6-ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд ;
8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;
9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 
продукти от ОДБХ гр. Хасково;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри”.
Трима от членовете на комисията подписаха Техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри”.

Оферта от участник ЕТ „Йорданка Керезова", гр. Любимец по обособена позиция III- 
олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци - пресни, консервирани и др.
Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание. Списък на 
документите и информацията съдържащи се в офертата: 1 2 3 4 5 6 7 8

1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;
2. Приложение № 2- Стандартен образец за единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;
4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦИЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите 
и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 
собственици;
5. Приложение № 3.3 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ III;
6. Приложение №4 -  ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;
7. Приложение № 6 - ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на 
труд ;
8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;

4



6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таП: оЬз1пйпа@|1аггпап1|.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450,НагтапП 
1 Уа2га21пс1апе зя.
*е1: + 359 373 82727; 1ах: +359 373 82525, 
\ллллллЬагтап1|.Ьд

НАКМАМПМШ1С1РА1ЛТУ

9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 
продукти от ОДБХ гр. Хасково;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри”.
Трима от членовете на комисията и представителят на „Уикенд“ ООД гр. Димитровград 
подписаха Техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри”.

Оферта от участник „Уикенд“ ООД гр, Димитровград по обособена позиция I -  
хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, захар, захарни изделия и др.

Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание.
1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;
2. Приложение № 2. Стандартен образец за единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;
4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦИЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите 
и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 
собственици;
5. Приложение № 3.1 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ I:
6. Приложение №4 -  ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;
7. Приложение № 6 - ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на 
труд;
8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;
9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 
продукти от ОДБХ гр. Хасково;
10. Сертификати;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри”.

Трима от членовете на комисията подписаха Техническото предложение и плика е надпис 
„Предлагани ценови параметри”.

Оферта от участник „Уикенд“ ООД гр. Димитровград по обособена позиция II -  
мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.

Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание.
1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;

5



ОБЩИНА ХАРМАНЛИ НАКМАМП МШ1С1РАПТУ
6450 ,Харманли 6450,НагтапП

пл. Възраждане 1 1 УаггагЬбапе 5д.
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 1е1: +  359 373 82727; 1ах: +359 373 82525,

е-таП: оЬзвйпа^агтапП.Ьд у\лллл/ЪагтапМ.Ьд

2. Приложение № 2. Стандартен образец за единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;
4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦДЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите 
и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 
собственици;
5. Приложение № 3.2 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ II:
6. Приложение №4 -  ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;
7. Приложение № 6 - ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на 
труд ;
8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;
9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 
продукти от ОДБХ гр. Хасково;
10. Сертификати;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри”.
Трима от членовете на комисията подписаха Техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри”.

Оферта от участник „Уикенд“ ООД гр. Димитровград по обособена позиция ТТТ- 
олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци -  пресни, консервирани и др.
Офертата беше отворена от Таня Станкова като се оповести нейното съдържание.

1. Приложение № 1 - Опис на представените документи;
2. Приложение № 2. Стандартен образец за единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП);
3. Референции за добро изпълнение;
4. Приложение №8 -  ДЕКЛАРАЦИЯ По чл. 3, чл.5 т.З от Закона за икономическите 
и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни 
собственици;
5. Приложение № 3.3 - ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 
ПОРЪЧКАТА ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ III:
6. Приложение №4 — ДЕКЛАРАЦИЯ за съгласие с клаузите на приложения проект на 
договор;

6



ОБЩ ИНА ХАРМАНЛИ
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

е-таП: оЬ5№па@НагтапИ.Ьд

НАКМА1ЧПЛ МИШС1РА1ЛТУ
6450 ,НагтапП 
1 УаггагЬсюпе зя.
1е1: + 359 373 82727; 1ах: +359 373 82525, 
\ллллл/.ИагтапП.Ьд

7. Приложение № 6 - ДЕКЛАРАЦИЯ, че при изготвяне на офертата са спазени 
задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд;

8. Удостоверение за регистрация на обект за търговия с храни от ОДБХ гр. Хасково;
9. Удостоверения за регистрация на транспортни средства за превоз на хранителни 

продукти от ОДБХ гр. Хасково;
Ю.Сертификати;

Комисията установи наличието на отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови 
параметри".
Трима от членовете на комисията подписаха Техническото предложение и плика с надпис 
„Предлагани ценови параметри".

С това приключи публичната част от работата на комисията.

Комисията пристъпи към разглеждане на документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя.

1/ Оферта от участника ЕТ „Йорданка Керезова", гр. Любимец с вх. №17/03.08.2017 г. за 
обособена позиция I - хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, захар, захарни изделия и др.

Представената оферта от участника ЕТ "Йорданка Керезова" гр. Любимец отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно публикуваното 
Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на купувача" на община 
Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не установи несъответствие в 
информацията по отношение на техническата спецификация, на изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, включително нередовност или явна фактическа грешка. В 
резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие на офертата на участника ЕТ 
"Йорданка Керезова" гр. Любимец с изискванията и критериите за подбор, обявени от 
Възложителя и предварително обявените условия, заложени в документацията.

2/ Оферта от участника ЕТ „Йорданка Керезова", гр. Любимец с вх. №18/03.08.2017 г. за 
обособена позиция II - мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.
Представената оферта от участника ЕТ "Йорданка Керезова" гр. Любимец отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно публикуваното 
Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на купувача" на община 
Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не установи несъответствие в 
информацията по отношение на техническата спецификация, на

7



6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таП: оЬз№па@|1агтапИ.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450 ,НагтапП 
1 Уаггагббапе $д.
1е1: + 359 373 82727; Гах: +359 373 82525, 
\ллллл/.Иагтап1|.Ьд

НАКМАЖ1 МШ1С1РАПТУ

изискванията към личното състояние и критериите за подбор, включително нередовност или 
явна фактическа грешка. В резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие 
на офертата на участника ЕТ “Йорданка Керезова“ гр. Любимец с изискванията и 
критериите за подбор, обявени от Възложителя и предварително обявените условия, 
заложени в документацията.

3/ Оферта от участника ЕТ „Йорданка Керезова", гр. Любимец с вх. №19/03.08.2017 г. за 
обособена позиция III- олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци -  пресни, 
консервирани и др.

Представената оферта от участника ЕТ “Йорданка Керезова“ гр. Любимец отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно 
публикуваното Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на 
купувача“ на община Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не 
установи несъответствие в информацията по отношение на техническата спецификация, на 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, включително нередовност или 
явна фактическа грешка. В резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие 
на офертата на участника ЕТ “Йорданка Керезова“ гр. Любимец с изискванията и 
критериите за подбор, обявени от Възложителя и предварително обявените условия, 
заложени в документацията.

4/ Оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с вх. №20/03.08.2017 г. за 
обособена позиция I -  хляб, хлебни и тестени изделия, брашно, захар, захарни изделия 
и ДР-

Представената оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно 
публикуваното Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на 
купувача“ на община Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не 
установи несъответствие в информацията по отношение на техническата спецификация, на 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, включително нередовност или 
явна фактическа грешка. В резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие 
на офертата на участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с изискванията и критериите за

8



6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таН: оЬз№па@1пагтапП.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450 ,НагтапП 
1 УаггагМапе зд.
Ие1: + 359 373 82727; 1ах: +359 373 82525, 
\ллл/\л/.ИагтапН.Ьд

НАКМАМП МШ1С1РАПТУ

подбор, обявени от Възложителя и предварително обявените условия, заложени в 
документацията.

5/ Оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с вх. №21/03.08.2017 г. за 
обособена позиция II -  мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.
Представената оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно 
публикуваното Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на 
купувача“ на община Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не 
установи несъответствие в информацията по отношение на техническата спецификация, на 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, включително нередовност или 
явна фактическа грешка. В резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие 
на офертата на участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с изискванията и критериите за 
подбор, обявени от Възложителя и предварително обявените условия, заложени в 
документацията.

6/ Оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с вх. №22/03.08.2017 г. . за 
обособена позиция III- олио, оцет, варива, подправки, плодове и зеленчуци -  пресни, 
консервирани и др.

Представената оферта от участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград отговаря на 
изискванията към състоянието и критериите за подбор на Възложител съгласно 
публикуваното Обявление и утвърдената документация от дата 28.06.2017 г. в „Профил на 
купувача“ на община Харманли и Агенцията по обществени поръчки (АОП). Комисията не 
установи несъответствие в информацията по отношение на техническата спецификация, на 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, включително нередовност или 
явна фактическа грешка. В резултат на горното, комисията счита, че е налице съответствие 
на офертата на участника „Уикенд“ ООД гр. Димитровград с изискванията и критериите за 
подбор, обявени от Възложителя и предварително обявените условия, заложени в 
документацията.

Вследствие на горе изложеното , комисията с пет гласа „за“ взе следните

Решения:
9



6450 ,Харманли 
пл. Възраждане 1 

тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 
е-таП: оЬ5№па@1пагтапП.Ьд

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ
6450 ,НагтапП 
1 Х/аггагМапе $д.
Ие1: + 359 373 82727; Гах: +359 373 82525, 
\ллллллИагтап1|.Ьд

НАКМАМПМШ1С1РА1ЛТУ

Допуска всички участници, подали оферти до следващия етап на 
процедурата.

Следващото публично заседание за отваряне на ценовите оферти да 
се състои на 31.08.2017 год. от 11:00 часа.

Настоящият протокол се приключи на 25.08.2017 год. в 11:00 и се подписа от членовете на 
комисията без забележки и изразяване на особени мнения.

Комисия: Председател

чл.2, ал.2, т.5 о тЗЗ Л Д  
във връзка с 
чл.42,ал.5 от ЗОП

/Таня Станкова /
у)

чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД чл.2, ая.2, т.5 от ЗЗЛД
във връзка с във връзка с

чл.42,ал.5отЗОП чл.42,ал.5 от ЗОП

членове:
/Станка Манолова / / Доротея Димитрова /

чл .2 , ал .2 , т .5  о т  З З Л Д 7 чл.2, ал.2, т.5 отЗЗЛД

въ в  вр ъ зк а  с
във връзка с 
чл.42,ал.5 от ЗОП

ч л .4 2 ,а л . 5 о т З О П

/СветлаДИмбова/ / Стела Димова/

10


